
 

2009年 1月 

 

お客様各位 
 

エックスライト株式会社 

サービスセンタ 
Tel:03-6826-6116 

Fax:03-5436-1616 

 

 

 

 

X-Rite Dot シリーズサービス終了のお知らせ 
 

 

拝啓、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを頂き

厚く御礼申し上げます。  
 

表題の件に関しましてお知らせ申し上げます。 
 

X-RiteDot シリーズは、2006 年の 4 月に販売を中止させて頂き、2 年 8 カ月に渡り、修理、

校正サービスを継続して参りましたが、修理部品の調達が不可能となり修理及び再校正サ

ービスを継続していくことが不可能となりました。 

よって、止む無く 2008年 12月修理、再校正業務を終了させて頂く運びとなりました。 

皆様方には突然のご連絡となり、誠に申し訳ございません。 
 

 

本件につきまして何卒ご理解の上、ご了承頂けます様お願い申し上げます。 
 

 

敬具 
 


